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Kære forældre på Sengeløse Skole 

– nyhedsbrev, nov. 2021 

 

Vi er nu kommet ind i årets lidt mere mørke tid, og snart skal vi gøre klar til en hyg-

gelig julemåned. 

I slutningen af september oplevede vi, at en klasse på mellemtrinnet blev ramt 

hele tre gange af corona. Og i oktober havde vi også enkelte coronasmittede – bl.a. 

i udskolingen. I november måned er situationen desværre rykket yderligere i den 

forkerte retning, og vi måtte bl.a. desværre aflyse Halloweenfest på mellemtrin. 

Det betyder også, at vi vil sætte følgende i gang: 

 

- I bedes igen aflevere jeres børn udenfor (med mindre I laver særlige aftaler 

med klasselærere). 

- Sociale arrangementer kan kun afholdes i stamklasser og kun med lærere og 

pædagoger, som er tilknyttet stamklassen. Arrangementer med forældredelta-

gelse er dermed desværre aflyst for en tid. 

- Skolehjemsamtaler foregår over Teams med undtagelse af særlige omstændig-

heder og aftale med klasselærere. 

- Kontaktrådsforældremøde er rykket på ubestemt tid. 

- Skolebestyrelsesmøde er virtuelt. 

- Vi forsøger at undgå at blande børn og voksne unødigt. 

- Vi forsøger at undgå at blande børn fra Å-løbet og Å’en unødigt. 

 

Vi vil løbende underrette om nye retningslinjer på Aula. Og vi håber meget på, at I 

vil samarbejde med os på den konstruktive måde, vi så under de 2 forrige co-

ronaperioder. 

 

 

Fremtidens Skole 

3.-klasserne har den sidste periode arbejdet med et projekt om Superhelte. I den 

forbindelse har eleverne været i Skovlunde, hvor de skulle arbejde med deres mod 

på en klatrevæg. Det var nogle modige og meget stolte børn, der alle klarede en 

klatretur. De har desuden lavet flotte personlige Superhelte, der pryder vores ud-

stilling foran kontoret. 

 

4.a har haft projekt "Glad for mad og bevægelse". Eleverne blev inddelt i 4 grupper, som 
hver fik et emne, som de skulle læse om, lave en planche og fremlægge. I idræt har der 
været fokus på, at de oplevede glæden ved at bevæge sig på mange måder, så der var 
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mange muligheder hver undervisning, som de kunne vælge til og fra. I klassen har elever-
ne lavet en tavle med forslag til brainbreaks og forslag til lege i frikvarteret.  

Projektet skulle have sluttet med, at forældre kom og hørte fremlæggelserne og smagte 
maden, som eleverne havde lavet i skolekøkkenet. Men, corona gjorde, at vi sadlede om 
og optog fremlæggelserne og spiste maden i klassens selskab. Fremlæggelserne får for-
ældrene tilsendt. 
 

 
 

 

SFO 

I SFO Åen er efterårets Fremtidens Skole-projekt skudt i gang. Det omhandler 

forskellige kulturer. Der har været oplæg om bl.a. Australien og Island, hvilket har 

gjort stort indtryk på børnene. Eftermiddagsmaden har også smagt lidt anderle-

des end den plejer, da der er lavet lækker mad fra andre lande. Der vil muligvis 

blive ændret lidt i de oprindelige planer for projektet, da coronaen desværre også 

har indflydelse på SFO-tiden. Der vil komme udmeldinger, hvis dette sker. 

 
 

Julen har ramt vores kreative værksteder, og der laves allerede nu smukke gaver 

til at lægge under juletræet. 

 

Vi mangler fortsat en pædagog i SFO Åen, og indtil vi får ansat en ny (per 1.1 

2022), vil vores vikar Metin Ilyas være fast i SFO Åen om eftermiddagen. Vi har 

fået rigtig mange kvalificerede ansøgninger til stillingen i vores SFO. 
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Øtoften 

På trods af den stigende coronasmitte, så går hverdagen sin gang på Øtoften. Vi 

har endnu ikke behov for at tage yderligere restriktioner og opdelinger i brug. 

Hvis situationen skulle ændre sig, har vi naturligvis en plan klar for, hvordan vi 

bedst muligt sikrer os mod smittespredning. 

Vi opfordrer til, at I er opmærksomme på symptomer og får te-

stet jeres børn før de kommer i skole, hvis de udviser sympto-

mer. På den måde kan vi holde smitten nede. 

I den kommende tid kommer der nye elevmøbler, så det glæder 

vi os til. 

 

Til sidst i dette nyhedsbrev vil vi gerne alle hylde Yvonne, som 

har været ansat i kommunen i hele 41 år. Det var planen, at vi 

ville fejre Yvonnes 40 års jubilæum sidste år, men corona forhin-

drede dette. Men i år kunne det lade sig gøre, og derfor kan vi 

nu sige rigtig hjertelig tillykke med jubilæet Yvonne.  

 

Rigtig god weekend 

Ledelsen 
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